INDICAÇÃO Nº 022/23, EM 19 DE MAIO DE 2023.

                              O Vereador e Presidente Déberton Fracaro (Betinho) do PDT, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem perante Vossa Excelência e seus nobres pares, apresentar esta indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal a adoção da medida político-administrativa de interesse da comunidade.

Sugere ao poder executivo através da secretaria da Cidade que a rua Estevão Kunz no Bairro São Paulo seja asfaltada.

JUSTIFICATIVA

Em plenário...

Atenciosamente,
Sala de Sessões Zalmair João Roier (Alemão)
[bookmark: _GoBack]Tapejara, 19 de maio de 2023.

Déberton Fracaro
Bancada do PDT
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

TAPEJARA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA DE VEREADORES DE TAPEJARA/RS

Rua Coronel Gervasio, 500, Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, Bairro Centro
Tapejara - RS - CEP 99950-000 - Tel.: (54) 3344 4760 - E-mail: contato@camaratapejara.com.br
Wwww.camaratapejara.com.br

A gente
transforma
em Lei o que
€ bom para os
tapejarenses

90

Camara Tapejara RS